PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 040/2015
MODALIDADE/Nº: TP Nº 005/2015
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de obra para a Ampliação de uma Unidade
Básica de Saúde – Padrão 1, no Assentamento Taquaperi, na área Rural deste Município, conforme
especificado no edital e em seus Anexos e detalhamento planta, memorial descritivos e cronograma em
anexo.

Vencedor(es): APOIO CONSTRUTORA LTDA - ME.,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$ 103.717,74 (cento e
três mil e setecentos e dezessete reais e setenta e quatro centavos);

Paranhos/MS, 16 de junho de 2015.

Juliano Ledesma Fernandes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatório
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s)
empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Paranhos/MS, 16 de junho de 2015.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: